Tertio

## D E C E M B E R.

Tertia nonas Decembris. Luna.

20	2	12	23	4	15	26	7	18	29	10	21	2	13	24	5	16	27	9
A	b	c	d	e	f	g	h	i	k	l	m	n	o	p	q	r	s	

**R** Omæ, Sanctorum martyrum, Claudi, Tribuni, Hilariæ coniugis, Iasonis, & Mauri, filiorum, & aliorum septuaginta militum, qui, Chrisanti, & Dariæ, martyrum exemplo diuinaque ope, ac munere in primis ad fidem perducti, constantissimo animo in Christi confessione perseverantes, iam immanibus exaltatis cruciamentis, demum præcisus ceruicibus, ad palmam martyrii pari religionis ardore perueniunt. Claudio autem, alligato ad collum faxo, in mare præcepis deiectus, itidem coronatur. Tungi in Mauritania, Sancti Cassiani martyris; qui ne in Christianos homines crudelitate vteretur, exceptoris officio deposito, ob Christi fidem, quam spiritus diuini lumine collustratus, ardentis studio suscepit, vna cum illis necatus, martyrii præmium cælestis consequitur. In Nicomedia beatorum martyrum, Ambici, Victoris, & Iulii. Alexandriæ in Aegypto, Sancti Theodori Episcopi, & martyris. Alexandrinus populus, maxime omnium crudele Christiano nomini bellum infesto diu odio intulit. quare plurimi in ea vrbe extiterunt martyres: in quorum numero est Theodus Episcopus. Hic cum eam, quam ipse profitebatur, Christi fidem passim omnibus praedicando, ad Dei cultum infideles à dementi, impuraque superstitione conuerteret; facto Alexandrinorum concursu, atque furenti impetu comprehensus, horrendum in modum cæditur: deinde contexta spinis corona, in caput adacta, oculisq; grauiter contusis, per iocum vulgo irridetur. Post rursus vincitus in mare proiicitur: unde incolumis ope diuina cum extisset, iussu præfecti, capitis damnatus, cōmemorabili Christianæ pietatis uirtute, datis pro Christo ceruicibus, ad martyrii palmam migrat in cœlum. In Africa, Sanctorum, Claudi, Crispini, Maginæ, Ioannis, & Stephani, martyrum. In Pannonia, Sancti Agricolæ martyris. Mediolani, Sancti Miroclitis Episcopi, & confessoris: cuius aliquando Sanctus Ambrosius meminit.

cinctus

nit. Dorcestria in Anglia, Sancti Birini Episcopi, & confessoris: qui ab Honorio Pontifice legatus, ad eam insulam missus, Rege ab idolorum cultu, ad Christianam religionem reuocato, declarataq; post obitum miraculis multis eius sanctitate, relatus est in sanctorum numerum. Hoc ipso die, Sophoniæ Prophetæ.

## Pridie nonas Decembris. Luna.

B. x.

11 3 13 24 5 16 27 8 19 1 11 22 3 14 25 6 17 28 10  
A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

**N** I comediam, Sanctæ Barbaræ uirginis, & martyris: quæ, pro fidei Christiañæ propugnatione, ad durum crudelemque iudicem, patre impio procurâte, producta, cum in eius animo altissimis defixa pietatis radicibus Christiana uirtus inesset, non terroribus, nō ui, non promissis, non spe, non facibus, non ullis denique tormentorum machinis, e piæ mentis gradu depulsa: sed C H R I S T I armatura uirgo induita, cælesti animi robore cum contra omnes cruciatu uim Christianæ religionis declarasset; demum ab impio patre, securi percussa, multis virtutibus, & miraculorum gloria illustris, ad duplicatum uirginitatis, & martyrii præmium abiit in coelum. Romæ beatissimorum martyrum, Symphronii, & Olympii: qui, Valeriano, & Galieno, Imperatoribus, pro C H R I S T I confessione certo acerbissimæ mortis supplicio proposito non deterriti, uerum Christianæ uirtutis magnitudine, & constantia roborati, superata cruciamentorum immanitate, neci tandem obiecti, martyrii coronam acceperunt. In Ponto, sancti Meletii Episcopi, & confessoris. Hic doctrinarum laude clarus, tum virtutibus, quæ magno cū splendorc in illius uita elucebant, ac sanctitate in primis longe illustrior fuit. Alexandriae, sancti Clementis presbyteri: qui, Panteni martyris opera in sacris litteris uersatus, illarum scientia maxime floruit. Parmæ, Sancti Bernardi Episcopi, & confessoris. Coloniæ, Sancti Annonis Episcopi.